РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ НИЖНЕКАМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423586, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	[image: Herb]
	проект
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ТҮБӘН КАМА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

423586, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	                           РЕШЕНИЕ
	             КАРАР

	№ __
	__ ноября 2023 года

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Нижнекамского муниципального района,
утвержденный решением Совета Нижнекамского муниципального района
от 11 апреля 2019 года № 30

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Галиевой И.Р., в связи с кадровыми изменениями Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нижнекамского муниципального района, утвержденный решением Совета Нижнекамского муниципального района от 11 апреля 2019 года № 30 (далее – комиссия), следующие изменения:
· вывести из состава комиссии Махмутова А.Г., Нафикова А.А., Фаизову Д.Г., Мубаракшину Г.М., Клипачева А.С., Герасименкову И.А.
Ввести в состав комиссии:
· Рамазанова Ильдара Ильгамовича – заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района, в качестве председателя комиссии;
· Шаяхметова Фарита Айратовича – начальника управления по делам молодежи Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района, в качестве члена комиссии (по согласованию);
· Герасименкову Ирину Анатольевну – директора ГБУ «Центр занятости населения г. Нижнекамска», в качестве члена комиссии (по согласованию);
· Ананьеву Резеду Равильевну – начальника филиала по Нижнекамскому району ФКУ УИИ УФСИН РФ по РТ, в качестве члена комиссии (по согласованию);
· Багавиеву Ингу Степановну – начальника управления культуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района, в качестве члена комиссии (по согласованию);
· Урезова Алексея Владимировича – начальника управления физической культуры и спорта Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района, в качестве члена комиссии (по согласованию);
· Галлямову Алию Гамилевну – муниципального координатора советников директоров по воспитанию Нижнекамского муниципального района, в качестве члена комиссии (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Нижнекамского муниципального района по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка.

Глава Нижнекамского
муниципального района                                                                                    Р.Х. Муллин

2

image1.png